konstrukcija ir g/k konstrukcija su 

apdailos darbais 

kompl 1,00 1500 1500,00 

21 Vaizdo-garso įranga ir instaliavimo, 
paleidimo, derinimo darbai 

kompl 1,00 29436,52 29436,52 

Iš viso be PVM       67813,78 

PVM 21%       14240,89 

Iš viso su PVM       82054,67 

Pasiūlymo kaina – aštuoniasdešimt du  tūkstančiai penkiasdešimt keturi eurai 67 ct su PVM . 

Pirkimų vadovė  Irena Bagušienė